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Opptak av lån
Kommunen har søkt Norges

Kornrnùnalbank om et lån på
kr. 2154.0IY0 i tillegg til tidligere
innvilget lån på kr. 400.000 til
tomtetekniske arbeider i forbin
delse hied opparbeidelse av bo
ligfelt på kommunens eiendom
mer Grønberg — Rotamarka.

Bankens styre har behandlet
søknaden og vedtatt a innvilge
k6mmùnen et lån pà kr. 1.000.000
inklusive lovbestemte kursfra
drag. Renten blir inntil videre
7 % p.a. med adgang for banken
•til senere å. forhøye. rentesatsen.

• Det ble vedtatt à oppta lånet
og stille det til rådighet for det
‘kommurale tomteselskap, men
-kôhimunen blir stående som lån
lakér dverfor banken. -

• -

•:~~ ko,~serterte med 600 andre
fra hele landet. Kôret fikk

~1å~o’ni.tale i. Røros-avisene.
1~1è’dÏékorét ledes heretter av et
sammensatt styre; 2 representan
ter fra foreldrene, 1- fra lærerne
ogI fra’Hommelvik Korforening.
ø~jvind østvang, Hom?nelvik er
korets.diri~rent, og Gerd Røkkum,
Hommelvik ble på årsmøte valgt
til formann. Styret tar sikte på
en• aktiv sesong.

Lærer Per Kallset ledet i flere
år Hommelvik Jentekor med et
meget godt resultat. Flere av
Hommelvik Korforenings med
lemmer av i dag var med i jente
koret og bekrefter dette.

Idag overleverer Kallset en
bankbok på flere hundrede kro
ner fra dette oppløste jentekoret
til Horamelvik Skolekor. Vi tak
ker herved.

Videre takker vi bygdas folk
for den velvilje Skolekoret blir
møtt med ved sine årlige juleut-~
lodninger.

Blbliotek i Mostadmark
Bibliotekstyret har i sitt bud—

sjettforslag for 1976 skrevet bl.a.
følgende:

«Ellers kan en opplyse at det
av bevilgningene til lønninger
i 1971, 1972, 1973 ble avsatt
ubrukte beløp til sammen kr.
45.000. Av denne lønnspost var
det også ubrukt kr. 20.000 i
1974, og det samme vil sann
synligvis bli tilfelle i 1975.
Årsaken til dette er at det er
blitt budsjettert med lønn til
fagutdannet bibliotekar i hel-
stilling. Samme beløp til løn
ninger blir budsjettert for
1976, da en må gå ut fra at
det blir tilsatt bibliotekar i
helstilling.
«Når det gjelder de tidligere
avsatte beløp, viser en til års
beretning for 1974 og mener
at de oppsparte beløp bør bli
brukt til å opprette et biblio
tek i Mostadmark. Det er få
kommuner i Trøndelag uten
om Malvik som bare har 2 bib
lioteker. Mostadmark burde
for lengst hatt bibliotek, og nå
ligger alt til rette for at dette
kan bli virkeliggjort.
Bibliotekrom kan ordnes, det
er penger til rådighet for kjøp
av bøker og det skulle ikke
være vanskelig å få tilsatt en
bibliotekarassistent for bokut
lån en gang i uka.»

I henhold til dette har varaord
fører, medlemmer av bibliotek
styret og bibliotekar foretatt be
faring av skolestua i Sneisens
nedlagte skolebygg. Skolestua har
stått ubrukt og samlet skrot i
flere år men med litt oppussing
og kjøp av inventar, utstyr og
bøker skulle den egne seg bi~a til
et bibliotek i bygda. Bedre bruk
av den• nå ubrukte skole~tua kan
i hvert fall neppe tenkes.:

Saksbehandleren slutter seg el
J.I. lers helt ut til bibliotekstyrets syn

på ~saken, og mener en ‘bør for-

søke å få til et bibliotek i Mostad
mark allerede til jul.

Vask og rydding er derfor satt
i gang.

Det som da må gjøres er å stille
de ubrukte midler til radighet, og
videre må det oppnevnes noen fra
Mostadmark til å være bibliotek
styret behj elpelig med saken.
Bøker og materiell må bestilles
av hovedbiblioteket, og en bokut
låner må tilsettes etter utlysing.
Ellers må en gå ut fra at de for
skjellige ting vil ordne seg etter
hvert.
Enstemmig vedtak:

1. Avsatte ubrukte bibliotekmid
ler i kommuneregnskapene for
1971, 1972 og 1973 stilles til
rådighet med inntil kr. 45.000
til opprettelse og drift av nytt
bibliotek i Mostadmark.

2. Ola 0. Venn, Gunhild Molund
og Håkon Rognaas tiltrer bib
liotekstyret i denne saken.

Ambulerende bibhotek
Røde Kors Besøkstj eneste vil

fra midten av november etablere
et ambulerende bibliotek i kom
munen. Vi vil oppsøke eldre og
syke for utlån av bøker. Skulle
det være noen som ikke får be
søk men som ønsker det, så ring
78 336.

Hvis det er noen som har bøker
som de vil gi bort, tar vi i mot
med glede. Ring 78 336.

Besøktjenesten.
* * *

Besokstjenestens hyggekveld
Fredag 28. november kl. 19.00

holdes hyggekveld på Samfunns
huset. God underholdning, sang,
musikk, utlodning og servering.

Du som er ung, ta med dine for
eldre eller besteforeldre til felles
hygge. Det blir satt opp buss fra
Muruvik kl. 18.00. Retur fra Vik
hamar omkring kl. 22.00.

Billetter fåes kjøpt ved inngan
gen.

Velkommen!

•onimui esi~revedd~ak

* * *
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Fra for
Riving av
gamle Hommelvik Bad

Det er kommet 2 anbud på ny
ing av den gamle badebygningen
i Hommelvik. Etter forslag fra
Teknisk utvalg har formannskap
et gjort dette vedtak:

Hommelvik Idrettslag v/Ski-
utvalget får rive Hommelvik
Bad for en godtgjørelse på
kr. 7.000 som tilbudt, og over
tar VVS-anleggene m.m. til en
pris av kr. 2.000 under forut
setning av at laget rydder
tomta i sin helhet.

Renovasjon i Mostadmark
Teknisk Utvalg har tidligere

di øftet innføring av en renova
sj onsordning i Mostadmark, og
Torstein Kjøsnes har gitt tilbud
for renovasj onskj øringen.

Renovasj onsområdet omfatter
Sneishaugan til og med Fossa
grenda. Renovasjonen tenkes
gjennomført som en frivillig ord
ning ut dette året med ca. 30
abonnenter. Tømming en gang pr.
uke.

Torstein Kj øsnes har påtatt seg
renovasjonskjøringen for kr. 200
pr. tur for kjøring til kommunens
renovasjonsplass på Skjenstad.
En prøveordning ut året 1975 er
beregnet å koste kommunen
kr. 1.675.

Etter å ha drøftet saken vedtok
formannskapet:

Tilbudet fra Torstein Kjøsnes
godtas. Renovasjonen gjen
nomføres som prøveordning
fra 1/10-75 og ut året. Avgif

ten beregnes ut i fra gjelden
de satser. Vedtektene for den
tvungne kommunale renova
sjon i Malvik kommune gjøres
gjeldende for utvidelsen med
unntak av § 1.

Stibakken Vel
ble etter forslag fra Teknisk

Utvalg bevilget kr. 1.000 som til
skudd til matenialkjøp for sand-
kasser.

Bevilgning til Spaniakomiteen
Den Norske Spaniakomite søker

om bevilgning til landsinnsamlin_
gen til humanitære formål og
støtte for den demokratiske oppo
sisj on i Spania.

I et fellesmøte har lederne for
de fleste politiske partier i landet
gitt sin støtte til de krefter i Spa
nia som arbeider for en fredelig
overgang fra diktatur til demo
krati.

Kr. 1.000 ble bevilget.

Nonstadlaget
fikk etter tilrading fra U/i-ut

valget og Fnilufts- og miljøutval
get innvilget kr. 1.000 til brøyting
og grusing av veien opp til «Iver-
moen».

~ulemesse
Støtteforeningen/Vikhamar

Skoles Musikkorps minner om
julemessa som holdes i Samfunns
huset på Vikhamar søndag den
23. nov. 1975 fra kl. 15.30.

Det blir — som vanlig — salg
av fine håndarbeider m.v. til lave
priser. Nytt av året: Tombola med
50 % vinnerlodd. Korpset under-
holder med musikk — og det blir
servering.

Velkommen!

* * *

Stadfestet regulerIngspIan~
Fylkesmannen i Sør-Tr~hd~Iag...

har den 26. august 1975 stadfe~stet.
endret regulerngsplan for ~
Hommelvik sentrum — veg :tiIP

havneområdet.
Planen vil ikke gi noen bolig-

tomter, men vil underlette mulig
hetene for å gi havneområdet bed
re vegutløsning. Den er utarbei
det ved bygningssjefens kontor.

Bygningssjefen.

* * *

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 10,- pr. ar, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar - Telefon 76 540

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960

annskape~

Julemessa -75.

TAKSTPLIKT FOR FAST EIENDOM I KOMMUNENE
MALVIK — MELHUS — KLÆBU og Skaun

Forbruker- og administrasjonsdepartementet har 16. april 1975
vedtatt forskrifter som fra 1. juli 1975 utvider det stedlige virkeom
rådet for prisforskriftene av 25. oktober 1974 om overdragelse og
bortfeste av fast eiendom til å omfatte de 4 ovennevnte kommuner.

De respektive kommuner har valgt prisnemndsavdeling for fast
eiendom som bl.a. kan gi nærmere opplysningen om takstplikt m.v.

Malvik pnisnemnd, avd. fast eiendom 22. oktober 1975.

Formann: Sekretær:
Magnar Raaen, 7562 Hundhamaren øivind Kristiansen,
tlf.: 76 210 Malvik formannskapskontor,

7550 Hommelvik — tlf.: 78 303
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Månedens bilde

Her ser vi MalvIk stasjonsområde I gamle dager. Prospektkortet som bildet er tatt
fra var poststemplet 1912, og er innsendt av lærer Ivar Stokka.

Forslag til valg av kommunal ombudsmann
Lokale lag og organisasjoner m.fl. oppfordres hermed til å komme
med forslag til valg pa medlemmer og varamenn til nedenstående
styrer og nemnder for valgperioden 1976 — 1979 i samsvar med gjeld
ende bestemmelser:

JORDSTYRE:
5 medlemmer med personlige varamenn.
Forslagsrett: Jordbruks- og småbrukerlag og andre slike lag.

PRISNEMNDER:
a. Den almindelige avdeling.

3 medlemmer med personlige varamenn.
Forslagsrett: Lokale organisasjoner av ervervsdrivende, sam
virkelag og den faglige samorganisasj on.

b. Avdeling for husleiesaker (husleienemnd).
3 medlemmer med persolige varamenn. Et medlem skal være
huseier som samtidig er utleier, og et medlem skal være leie
boer.
Forslagsrett: Huseier- og leieboerorganisasjoner, til henholds
vis huseier- og leieboerrepresentant.

c. Avdeling for fast eiendom.
3 medlemmer med personlige varamenn.
Forslagsrett: Lokale organisasjoner av ervervsdrivende, sam
virkelag og den faglige samorganisasjon.

INNLANDSFISKENEMND:
5 medlemmer med personlige varamenn.
Av medlemmene og varamennene skal minst 2 ikke være
innehaver av fiskerett i kraft av eiendom eller annen rettig
het til fast eiendom.
Forslagsrett: Foreninger eller organisasjoner som har fiske
eller fremme av fiske i kommunen som formål.

Forslag må i tilfelle være innkommet skriftlig til Malvik formannskap
innen 25. november 1975.

Helsesøster i Ytre alvik
Constancce L’orange, har fatt

nytt telefonnummer pa Vikhamar
skole, 76 717.

* * *

Guttespeidere i Hommelvik
Det er fortsatt liv i 1. Hornmel

vik F.A. og vi gjør derfor opp
merksom på at gutter over 11 år
kan bli med i vårt speiderliv. Dere
kan bli med på turer og konkur
ranser, og samtidig få opplæring
i speiderlivet.

Møte har vi hver 14. dag. Nye
aspiranter kan møte 20. novem
ber kl. 18.00 på Hommelvik bar
iteskole, hovedbygningen.

Gunnar Martinsen, troppsleder
i Trondheim, blir med på møtet
og vil ellers delta i arbeidet.

Magnar Pedersen,
troppsassistent

* * *

Tynset Blandakor
gjester Hommelvik

I helga 22.—23. november får
Hommelvik besøk av Tynset
Blandakor.

Koret består av ca. 50 sangere
og det ble landskj ent da det i år
besatte en av de første plassene
i NRK’s landskonkurranse for
amatørkor.

Under sin dyktige dirigent fru
Dagrun Sørli, holder Tynset Blan
dakor konsert i Hommelvik kirke,
lørdag 22. november kl. 19.00.

Tynset Blandakor er Hommel
vik Korforening’s gjester, og i til
legg til konsert og festlig sam
menkomst lørdag, er det søndag
23. november lagt opp et program
i Trondheim. Der er det bl.a. om
visning i Erkebispegården og i
Nidarosdomen hvor gjestene fra
Tynset får overvære en orgelkon
sert med domorganist Ludvig
Nielsen.

Vi oppfordrer innbyggere i
hele Malvik til å overvære kon
serten i Hommelvik kirke, med
Tynset Blandakor.

Hommelvik Korforening.
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Til foreldre med barn
i ungdomsskolen

På vegne av arbeidsutvalget i
foreldrerådet ved Hommelvik
ungdomsskole vil jeg igjennom
Bygdebladet rette en inntrengen
de appell til samtlige foreldre.
Foreldrerådet har kun få møter
i året, og det vil da være hygge
lig om så mange som mulig vil
møte opp.

•På siste forelciremøte var det
et meget dårlig oppmøte, og skal
det fortsette slik, kan jeg ikke
innse noen hensikt icå hå et for
eldreråd. Når man tenker seg at
det er ca. 300 elever ved skolen,
vil foreldremassen utgjøre ca. 600
petsoner, og oppmøtet kun er ca.
3 ‘o, ja, da synes jeg det er skrem
mende. Jeg er godt klar over at
vi lever i TV-alderen, og samti
dig ér det sikkert mange foreldre
som kan være opptatt på annen
måte. Men jeg vil si så mye, at
har man først barn i skolen, bør
man også forsøke å vise såpass
interesse for skolen og barna at
man følger med i hva som skj er
på den skole hvor ens barn går.

Neste foreldrerådsmøte holdes
på ungdomsskolen 26. november
og begynner kl. 19.30.

Skoleinspektør Bodil Skjaanes
Dugstad: Kan kontakt løse pro
blemet?

Noe underholdning ved Bjarne
Aftrçt. Ellers underholder elever
fra ungdomsskolen, under ledelse
av lærer Husby.

Jeg håper at riktig mangé for
eldre vil møte, og på denne måte
bli kjent med skolen og dens
lærere.

For arbeidsutvalget

Erik Ch.rist~phersen

JULEMESSE
Hommelvik Røde Kors Barne

hjelp avholder julemesse i Losje
lokalet søndagen når juletreet
tennes. Messen åpner kl. 15.00.
Mange fine og nyttige julegaver.
Kaffe og vafler selges.

* * *

I dagene 31. juli til 3. august
var det storinvasjon av 4H-ere
oppe på Selbustrand. I alt møttes
ca. 430 4H-ungdommer der, for
uten 50 ledere. Det var slått opp
rundt regnet 200 telt.

Hva skjer så under et slikt leir-
opphold? Skal en dømme ut i fra
programmet er det nok noe for
enhver smak. Ordføreren var til-
stede og foretok den offisielle åp
ningen av leiren. Dagene var el
lers belagt med konkurranser av
forskjellig slag — det kan nevnes
plantekjennskap, varekunnskap,
natursti, friidrett og volleyball
m.m.

På kveldstid var det festlig sam
vær med leirbål og forskjellig slag
underholdning. Søndag morgen
var det andakt ved sognepresten,

«Et friskt menneske», har en
lege sagt, « er en person som ikke
er godt nok undersøkt». Det er
således ikke et skarpt skille mel
lom «friske» og «syke», menne
sker. Fra den helt friske, til den
helt syke finner vi alle grader av
sunnhet og/eller sykdom, og det

og før avlsutning ved middags
tider var det premieutdeling.

En stor flokk 4H-ungdommer
fra klubbene i Malvik deltok på
leiren og viste stor ære på sin
klubb. Alle skulle nevnes, men av
hensyn til plassen må vi nøye oss
med a nevne Laila Fossum’s 1.
plass pa 60 meteren, Bodil Venn’s
1. plass i natursti, hun ble best i
denne tevlinga av samtlige 430
ungdommer som deltok på leiren.

I tillegg til det programmessige
er det av stor verdi for ungdom
mer fra ulike kanter av fylket å
komme sammen til et slikt treff.

Til slutt en hilsen til de som
ikke er en 4H-ungdom — kom og
bli med i en 4H-klubb.

P.s.

kan i det enkelte tilfelle være
vanskelig å avgjøre om et men
neske er friskt eller sykt. En defi—
nisj on av helse må omfatte både
den fysiske og psykiske tilstand
hos individet. Dette siste illu
streres godt av følgende defini
sjon på mental sunnhet:

4H’s fylkesleir

st

~7.
,::‘~ ~~ç.>:-K ~

•t ~ 4~

* -

Noen av medlemmene fra 4H-klubbene I Malvik som deltok på leiren.

Hva er et friskt menneske?



6 Bygdeblad for Malvik

— «Sunnhet er å våkne om
morgenen når vekkerklokken
ringer og rope: «Endelig!»

Det er neppe mange av oss som
tilfredsstiller slike krav til sunn—
het! Verdens Helseorganisasjon
har også en dèfinisj on av helse
som nok.medfører at de fleste av
oss faller utenfor:..

«Helse er• eii tilstand av full
kommen legemlig, sjelelig og so
sialt velvære,~ og ikke: ba’re fra
vær av sykdom og defe1~ter». I
praksis blir det ofte til at, den
icgnes som frisk, som har~ rime
lig arbeidsevne og. arbeidslyst, og
som ellers gir uttrykk for å trive~
med tilværelsên.

Som regel er det en sammen
heng mellom psykisk og fysisk
helse, slik at den som holder seg’
F god fysisk form også lettere be
hoider sitt psykiske velvære. Li
kçvei synes det å være unntak
‘fi’a.: denne~ regelen: vi har alle
høi~t ~m menrieskér ‘som klarer å
betvinge alvorlige fysiske handi
cap med et-uutslettel~g,- humør.

70-åringen har en framtid!
«vårt li~s tid er 70 år, og når der
er megen styrke, 80 år.-~».

Sitatet, som er fra ‘Salmenes
b~l~; p~e~f6rbauséiidé ‘godt også
i. ~aj. ‘Riktignok~ har ‘den gjen
nomsiDiittlige levealder øket -kraf

tig i løpet av de .si~te .hundre år...
En gutt som ble født i 1860-årene
künné vente å léVe i 47,4 år, mens
den nyfødte i dag har en forven
tet levetid på 71,3 år. Tilsvarende
tall for piker er 50 og 75,6 år. I
løpet av det samme tidsrom har
den gjennomsnittlige levetid for
en mann på 70 år øket fra 9,4 til
11,4år,og~för en kvinne fra 10,1
til 12,4 år.

I~Æ~neskets levetid synes altså
å v~ré temmelig strengt avgren
~et.. Riktignok har den’ gjennom
snj.ttlige: -levealder’, øket :jevnt,
men dette ~kylde~ hovedsakelig

en bedre kontroll over sykdom
mer og dødelighet i barne- og
ungdomsårene.

Her skal det imidlertid under
strekes at den forventede levetid
for 70-åringer er ca. 12 år, og

mange lever enda meget lengre.
Dette betyr at 70-åringer har

en framtid, en framtid med mu
ligheter for personlig utfoldelse
og utvikling.

A/L Ytre MaIvk Samfunnshus
Nye utleiesatser

1. Storsalen.
a) Kinoforestilling, teater o.l kr. 220,00

2 forestillinger samme kveld « 290,00
3 forestillinger samme kveld « 360,00

b) Møte, foredrag « 220,00
c)’ Fest med dans, grunnsats « 240,00

+ (innenbygds)
kr. 2,50 pr. billett over 100, inntil 300,
kr. 3,00 pr. billett over 300.
+ (utenbygds)
kr. 2.50 pr. billett inntil 200,

- .~ kr.~pr. bilett over 200.
d. Sammenkomster med dans (sluttede lag),

grunnavgift, uten tillegg pr. billett « 240,00
e) Tillegg for anretning « 60,00
f) Tillegg for anretning m/ .kopper fra kjøkkenet « 90,00
g) Tillegg for kjøkken og anretning « 180,00
h) Idrettslaget, gymnastikksal 2 kvelder pr. uke,

i henhold til avtale, pr. kveld- « 65,00
i) Annen utleie til idrettsformål, pr. time 35,00
j) Sang- og musikkøvelser 30,00
k) Sminkerorn 20,00

2. Samfunnssal I.
a) Møter, film, foredrag « 90,00
b) Fest med dans, bingo « 145,00
c) Tillegg for kjøkken « 40,00
d) Tillegg for kjøkken ved middagsservering « 75,00

3. Samfunnssal II.
a) Møter, film, foredrag « 40,00
b) Tillegg for kjøkken « 25,00
c) Tillegg for kjøkken ved middagsservering « 50,00

4. Peisestue.
a) Møter 40,00
b) Tillegg for kjøkken 25,00

5. Kombinasjoner.
Selskap med forberedelser dagen før.
a) Sal I og peisestue m/kjøkken « 370,00
b) Sal I og II m/kjøkken « 370,00
c) Sal I, sal II og peisestue m!kjøkken « 580,00
For utleiekombinasjonene under punkt 5 regnes
15 % tillegg av utenbygds leiere.

6. Svømmehall.
Pr. time « 40,00

Leieforhold som ikke dekkes av ovenstående takster behandles av
styret i hvert enkelt tilfelle.
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du»-program.

Møter for
Malvik Pensjonistforening
Onsdag 19. november.

Sogneprest Stuve taler og
spiller. Henry Røsæg og Ame
Haug viser film.

Onsdag 17. desember.
Sogneprest Tangvik taler.
Sang av Erna og Kan.

Samtlige møter holdes kl. 11.00 på
Vikhamar samfunnshus.

* * *

Volleyballturnering i 4H
Den 6. september gikk den år

lige volleyballturneringa mellom
4H-klubbene i Malvik av stabe
len.

For tre år siden satte Malvik
kommune opp en vandrepokal
som det -skulle turneres om. For
å få ppkalen til odel og eie må
en klubb ha fått navnet inngrav
ert på pokalen tre ganger, d.v.s.
at den må ha vunnet turneringa
tre ganger.

De to første årene gikk pokalen
til Frisk 4H i Mostadmark, og
det var i år ekstra spennende å
se om de -ville greie å hale i land
seieren, og dermed pokalen til
odel og eie. I år fikk imidlertid
Frisk 4H sterkere motstand enn
før, og denne motstanden sto
Sandbakken 4t1. på Midtsand
sterkest for. Sandbakken 4H sei
ret i samtlige 8 sett og fikk der
med sitt første napp i pokalen.
De viste et meget positivt spill,
og vant pokalen fortjent.

Værgudene viste seg fra sin
bedre side akkurat de tre timene
turneringa sto - på, men det var
likevel vått og glatt på banene.
Den sterkeste motstanden- Sand-
bakken 4H fikk, kom fra Falk 4H
på Vikhamar. De tok en sikker
andreplass, mens Frisk 4H ble
nr. 3 og Homla 4H i Hommelvik
nr.4. - - -- - --

R e d. På Sandbakken 4H’s ~innerlag
fant vi Kan Birgitte Beng, Bodil

Sandtrø, Marit Bj erkan, Tor Arne
Eriksen, øyvind Eriksen og Ge
org Raknes.

* * *

M.13.

Hommelvik Røde Kors Barna.
hjelps medlemsutlodning
1. gev. i pledd F 520638

Trine Landsem, Muruvik
2. gev. 1 teakbrett . .. P 585973

Ulnik Buaas
3. gev. 1 sparegris . .. F 520689

Inger Hylmo, Muruvik
4. gev. ‘1 sparegris . .. F 520666

Ingrid Arntzen, Muruvik
5. gev. 1 sengesett . .. F 520610

Anne Elisabeth Djupvik
6. gev. 1 badehandkle. F 520690

Ann T. Hylmo, Muruvilc
7. gev. 1 badehandkle -P- 585074
8. gev. .1 badehändkle. P 585823

Tone og Merete Lien, Selbü..

- Hommelvik Røde Kors*.,
- Barnehjelp’. - — - - :-.,

* * ~ --

Kirkeforeningen - - -. ~

«Den lille -hjelper)) -- - -

Z 62 Pledd - Ole Erik Engari -

D 3 Flanelslaken - Pitt - - -

N 60 2 putevar - -

E 86 Komme - Pirkko -og Knut
Aarstrand - - - -

Z98 Btun-duk-J.-M.
G 15 Fëdselsdagsbok - Homnes
K 66 Sofapute - Jo-Bu Vàlø
K 12 Sengesett - Th. Rostad -

Z 78 Blomsterurne -- Astrid -

Nybrodahi
W 63 Putevar - Elisabeth For-

bord - - -

D 66 Sokker - - Oddrun Røkke
0 87 Dynetrekk - Anna Vålsø
5 9 Dessertsett - Tove
H 98 Veggteppe
D 47 - Grå duk - F. Skaanes -

Z 100 Syltetøyskåler - E. M.
5 92 Løper - Margit Vikaunet -

H 71 Frysekopper -

H 82 Kake

Hjertelig takk til alle som støt
tet oss med gevinster og loddkj øp.

Helma Jansen Jonetta Malvik

.S.S.R.’s -kvinneforening 50 år
Fredag Ï0. okt. feiret N.S.S.R.s

kvirineforening sitt 50 års-jubile
um. - Jubileet ble markert med
‘middag i Folkets Hus, hvor vi
bl.a. hadde besøk av distriktssek
retær Karl Èossum, distniktsfor—
mann Oddvar Ulekleiv og lands-
sekretær Asbj ørn Holm fra Oslo,
sdm alle holdt taler.

Holm sa i slit talé bl.a. «Vi kan
ikke i stor nok grad få takke for
de matige grytek-luter, strømper
og skj erf som er strikket til drif
ten - av skøytene». Videre nevnte
han at Tr~ndelags egen rednings
skøyte «Halten» ble døpt nettopp
i Hommelvik i 19~6. -

- - Ellers var det underholdning av
Aune, Ottesen og Tormod Larsen,
dessuten film og nummersalg. -

Erna Malvik og Kan Husby
satte rekord med sitt «Huskér

Da vi nå har passert 50 år er
vårt ønske at - kvinnef&eningen
fortsatt må virke framover til
neste jubileum, riten med, rekrut
tering av yngre krefter. Vi ønsker
derfor nye medlemmer hjertelig
‘&elkommen. -

Samtidig vil vi få takke de söm
hjalp oss med å få arrangementet
så vellykket.

N.S.S.R.s styre.

* * *

Anonyme brev
Vi får fortsatt tilsendt stoff til

bladet, hvor innsenderen har ute-
latt å sette sitt navn. Dette stoffet
gar, selv om det ofte er gode inn
legg, direkte i papirkorga. De som
ikke ønsker navnet sitt i bladet
kan bare si fra om dette, og det
vil bli respektert. Vi må imidler
tid vite hvem innsenderen er.

* * *
* * *
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Funksjonshemmede
«Svømmehallen vi Hommelvik

ungdomsskole ble bygimed tâi~jce
pa at også funksjonshemmede
kunne få gleden åv å benytte den.

Det er planer om & komme
igang rijed ~adiftg~iv.~fdnksjons
hemmed~ på ny&ret. For: å få êû
6véi~ikt’ over intefes~en for til;
taket, ber eiï om. it d& soffi har
lsrst til å delta -i~b’adinga henven.
der seg til helseSë~fer Jéi’uhn’ Sol
li~ård i tlf. 78 329 så snart sont
mulig.~

• : Er~ i~egner méd at medlemmer
~ fra fôrskj ellige lag og foreninger

bçRj élpelig med transport av
dèlfàgerne.»

• Mojiadmark- -klrkeriflé
• “Fredag 3. oktober 4å. ‘ble Mo-

• siådhiai~lE kirkering stiftet ved en
• • :4~.C~’ ..‘.

- sammenkomst i Malvik preste
a~d

• ~r4~t4itk dénne sammenset
nin~g: •. -t -

• •F~ormånn: ElIêK ~to*r

Nestformann: ~John Mauntsen
Kasiére~ MÀrysndlsen
Sekretær: Biiigit Venn.

•~ ~Ä~r ~e å.øskeai kirke-

ringen matte fa en stor oppslut
ning fra folket i Mostadmark.

Lykke til!

* * *

1<. Fosse.

Malvik kirke
Søndag 23. november kl. 19 blir

det Sang- og musikkandakt. Den
nè jåflg: déltar Reppe bl.kor. El
lers ~medvirker drganist Ebbesen
og soknepresten.

Sàffdag 7. dçsérnber kl. 19 skal
vi haL lysmesse. Speider~ikene i
MaWik ‘vil délti. : -

Den tradisjoh~llé’ ädventkon
serten blir i år onsdagTO. ~des~mL
ber kl. 19. .Samtligekor~og:mu
sikkorps i Ytre Malvik medvirker;

Velkommen til di~se samvær.

* *

Menighetsfest
Søndag: 30 nàveinber kl: 18 ~

Losjen. Det blir sang, tale og be
vertning. Trylleni og kunster.
Roger Aas1~ack viser : naturfilm.
Leif Halse holder kåseri. -

Velkommen i alle aldre!

Homrnelvik inenighetsråd
~ :~, *

Foreldre og barn
Velkommen til Hommelvik be

dehus torsdag 27. november kl.
‘17.30. Vi møter menighetseleven,
Nina Keiseraas, søndagsskolesek
retær Per Fedj e blir med. Vi skal
ha sang og andakt, lysbilder og
bevertning. Det blir kollekt til
misjonen. B.K.

* * *

Det nye testamente
I: his~ får elevene i 7. og 8.

klasse hveri sitt nytestamente av
inenighetén.. Til neste høst regner
vi da med å kunne gi det til 6. og
7. klassene; og siden framover til
êle~ene i 6. klas~e.

I samarbeid med skolen er vi
kåmmet fram til at• fra elevene
gåri 6. klasse bør de ha sitt eget
test~menfë:•. Vi håper de blir tatt
godt ~mdt ved at d~ blir flittig
brukt og tatt vel varé på.’

- B.IC.
* * *

Begravd - Malvik.
17 10: Micael Fagerstrand.

Begravd - Hommelvik.
11 10: Erling Margido Bostad.

* * .*

VELKOMMEN TIL KIRKE
Søndag 16. november.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges kr. Student- og
skoleungdomslag. Nattverd.

Lørdag 22. november.
— Hommelvik kirke kl. 19.00:

Sang- og musikkandakt.

Søndag 23. november.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.

— Bakken bedehus kl. 15.00:
Gudstjenestlig møte ved kaliskap.
Kleivane.

— Malvik kirke kl. 19.00:
Sang- og musikkandakt.

Søndag 30. november.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstj eneste ved sokneprest
Fosse og sekr. Fédje.
«Kretsens dag for søndagsskolen».
Ofring til Trøndelag søndågsskole
krets.

— Hommelvik kirke kl: 11.00:
Høymesse ved kallskap. Kleiirahe.
Ofring til Barnevernsinstituttef
Dronning Mauds Minne. -- --

Søndag 7. desember:
— Hommelvik kirke kl: 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til:: -Kristelig Arbeid Blant
Blinde. Nattverd.

— Malvik sykehjeffi kl. 16.00:
Gudstjeneste ved kaliskap. Klei
vane.

— Malvik kirke kl. 19.00:
Lysmesse. Sokneprest Fosse og
speiderpikene deltar.

Onsdag 10. desember.
— Malvik kirke kl. 19.00:

Adventkonserten.

Søndag 14. desember.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Ofring til Menighetsfakultetet.
Nattverd.
Rett til forandring forbeholdes.

8

*• * •*-

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte - Malvik.
5/10: Marthe Buseth - Maria Sæther

- Heidi Bakkelund - Ola Flønes
— Magne Walter Kalseth.

Døpte - Ilommelvik.
28/9: Rune Svendsen.

20/9:
3/10:

il/lo:

Vigde - Malvik.
Jon Flønes og Anne Stav
Olav Refseth og Unni Hansen
Hans Harald Torp og Britt
Karin Aas.


